关于对《港口危险化学品储运管道打开作业安全规范》
团体标准征求意见的通知

各有关单位及专家：

由珠海经济技术开发区港口事务局牵头提出，联合珠海

中南汇化工有限公司、中鑫石化储运（珠海）有限公司、珠

海经济特区华南联合石油有限公司、广东珠海金湾液化天然

气有限公司共同研究制订的团体标准《港口危险化学品储运

管道打开作业安全规范》已形成征求意见稿，为保证团体标

准的科学性、实用性和可操作性，现予公开征求意见。

请各有关单位及专家认真阅读标准文本，对标准的征求

意见稿（附件 1）提出宝贵的意见和建议，并将标准征求意

见反馈表（附件 2）于 2022 年 11 月 8 日前以信函、Email

的形式反馈至联系人，逾期未反馈意见的单位和个人视为无

意见。

联系方式：珠海市港口协会综合部，0756-2229831

邮箱：3238084095@qq.com

地址：广东省珠海市香洲区情侣南路 455 号九洲花园 1

栋 6 单元 301 房

珠海市港口协会

2022 年 10 月 8 日

珠 海 市 港 口 协 会
珠港协字〔2022〕24 号

mailto:3238084095@qq.com

	                                珠海市港口协会
	2022年10月8日